



Městská část Praha 19

Úřad městské části

se sídlem: Semilská 43/1, 197 00 Praha 9 – Kbely

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví

detašované pracoviště: Železnobrodská 764, Praha 9 – Kbely, ID: ji9buvp

Č. J.: P19 6981/2021

VYŘIZUJE: Mgr. Michaela Brázdilová
TEL.: 284 010 152
E-MAIL: Brazdilova.Michaela@kbely.mepnet.cz

DATUM: 19. října 2021

Paní
Ing. Dana Kuldanová,
předseda výboru spolku
Péče bez překážek, z. s.
Rakovského 3162/8
143 00 Praha 4

ID DS: y2wz4yr

Poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní,

na základě Vaší žádosti o sdělení informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme následující:

- 1) Naše městská část pracuje vždy s konkrétní rodinou s dítětem s postižením a svou práci zaměřuje přímo na konkrétní potřeby rodiny. Studie ani analýzy nenevidujeme, pokud je potřebujeme, vyhledáme je opět dle konkrétní potřeby rodiny.
- 2) Sociální a návazné služby využíváme ze služeb dostupných, a to vzhledem k velikosti naší městské části. Tedy nerealizujeme komunitní plánování sociálních a návazných služeb, kde by v pracovních skupinách byli rodiče pečující o dítě s postižením.

(otisk úředního razítka)

Mgr. Michaela Brázdilová, v. r.
vedoucí OSVZ